1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 13/2024

RESULTADO DEFINITIVO DOS CONCORRENTES ÀS VAGAS PARA PcD

O Prefeito Municipal de Capanema (PA), no uso de suas atribuições, torna pública a relação definitiva dos candidatos concorrentes às
vagas para Pessoas com Deficiência (PcD) neste Concurso Público.

Ordem INSC NOME CARGO

1 9408 ABRAAO STEVAO FERREIRA ROSA Secretário Escolar

2 7154 ADERJONE NASCIMENTO DE LIMA Professor de Educação Física (PEF)

3 20374 ALEXANDRE JOSÉ SOARES REIS Secretário Escolar

4 3310 ALEXANDRE SANTOS BARROS Professor de Educação Física (PEF)

5 17152 ALLSTON BRUNO JORGE CORDEIRO Fiscal de Receitas Municipais

6 16635 ANA MARIA DA SILVA PINTO DE OLIVEIRA Professor em Atividade de Docência (PAD)

7 450 ANA PAULA NERY PEREIRA Professor em Atividade de Docência (PAD)

8 7745 ANDERSON FREITAS AZULAY Secretário Escolar

9 1606 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA Fiscal de Receitas Municipais

10 1612 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA Engenheiro Agrônomo

11 1775 ANDRE PEREIRA GOMES Professor de Educação Física (PEF)

12 2691 ANDREZA DOS SANTOS CHAGAS Fiscal de Receitas Municipais

13 4187 ANDREZA LIMA DE OLIVEIRA Secretário Escolar

14 4579 ANNE BEATRIZ LIMA GOUVEIA Secretário Escolar

15 712 ANTONIO CARLOS ALBUQUERQUE DAMASCENO Secretário Escolar

16 11928 ANTONIO JORGE NETO Professor em Atividade de Docência (PAD)

17 4276 ANTONIO RICARDO GONCALVES DA CRUZ Professor em Atividade de Docência (PAD)

18 5003 AYLLO KENNY DA SILVA LIMA Secretário Escolar

2

19 20249 BETHOVEN CAINA DA CONCEIÇÃO CORDOVIL Topógrafo

20 13042 BIA JESUS DE FREITAS Professor em Atividade de Docência (PAD)

21 2231 BIANCA PORTILHO GUIMARÃES Professor em Atividade de Docência (PAD)

22 4898 BRUNO CAMPOS COSTA Professor de Educação Física (PEF)

23 8702 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA Professor de Língua Inglesa (PLI)

24 7852 CAMILA ALVES REIS Professor em Atividade de Docência (PAD)

25 7861 CAMILA ALVES REIS Secretário Escolar

26 12114 CAMILA BELFORT FREIRE Professor de Educação Física (PEF)

27 5357 CAMILLY VITÓRIA ARAÚJO DOS SANTOS Secretário Escolar

28 6866 CARLOS ALBERTO NASCIMENTO JUNIOR Guarda Civil Municipal

29 15689 CARLOS AUGUSTO DOS REIS BARROSO Professor em Atividade de Docência (PAD)

30 20045 CASSIA RIBEIRO BORGES Professor em Atividade de Docência (PAD)

31 7156 CLARISSE DANTAS RODRIGUES Professor em Atividade de Coordenação e Planejamento (PAC)

32 1629 CLAUDIO GUIMARAES SOUSA Fiscal de Receitas Municipais

33 9309 CLEBERSON FERREIRA DE ARAUJO Fiscal de Receitas Municipais

34 2930 CLEIDIANA CARDOSO FERREIRA Professor em Atividade de Docência (PAD)

35 5020 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

36 16710 DANIEL HENRIQUE COELHO REZENDE Secretário Escolar

37 5573 DANIELLE DE SOUZA BENTES Secretário Escolar

38 15104 DANYELLI FREITAS RIBEIRO Secretário Escolar

39 1719 DARLEM HERCITON DOS REIS LOPES Professor em Atividade de Docência (PAD)

40 19448 DENISON MESSIAS GATINHO RAMOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

41 7124 DERICK NESSIN ALHADEF MORAES Agente de Fiscalização de Trânsito

42 4695 DIEGO DA SILVA Secretário Escolar

43 15194 DILIAN PATRÍCIA SANTANA DOS SANTOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

44 6692 DOUGLAS NONATO DA SILVA PARENTE Professor de Educação Física (PEF)

45 3260 EDELSON DE SOUSA BRITO Secretário Escolar

46 12478 EDER KLEITERSON DE OLIVEIRA BOTELHO Guarda Civil Municipal

47 3050 EDILSON DO CARMO MELO Agente de Fiscalização de Trânsito

48 20119 ELAINE MARIA IZIDORO FELIX Professor de Educação Física (PEF)

49 464 ELDA BAIA BELO Professor em Atividade de Docência (PAD)

50 817 ELIEZIO BARBOSA E BARBOSA Agente de Fiscalização de Trânsito

51 13239 ELOIANA DE OLIVEIRA DIAS Professor em Atividade de Docência (PAD)

3

52 6987 ELTON MORAES RODRIGUES Professor em Atividade de Docência (PAD)

53 11022 ELUANY THAMILLES TEIXEIRA DE PAIVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

54 6064 ERIDALVA CORREA PINHEIRO ALVES Professor em Atividade de Docência (PAD)

55 5966 EUZIANA COELHO DOS SANTOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

56 3300 FABIANY LAYSSA LIMA FURTADO Secretário Escolar

57 5301 FRANCISCA GIRLENE ROSA MAGALHAES DE SOUSA Professor em Atividade de Docência (PAD)

58 11703 FRANCISCA KATIANE ALMEIDA DE SOUZA Professor em Atividade de Docência (PAD)

59 4447 FRANCISCO SANDRESSON DE SOUZA MAIA Fiscal Ambiental

60 14289 GEANDSON DA SILVA REIS Agente de Fiscalização de Trânsito

61 20623 GERAILTON QUEIROZ DE MELO Professor em Atividade de Docência (PAD)

62 8448 GILDEONE DA SILVA FARIAS Médico (Clínico Geral)

63 4335 GILDO RODRIGUES DOS SANTOS E SILVA Professor de Educação Física (PEF)

64 18335 GIOVANNI ALEXSANDER TAVARES VIEIRA Agente de Fiscalização de Trânsito

65 2306 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA Secretário Escolar

66 6430 GUSTAVO CAMURÇA VIEIRA Secretário Escolar

67 15413 HELTON LUIZ DA SILVA SANTOS Agente de Fiscalização de Trânsito

68 16303 HUDSON LEITE DA SILVA Secretário Escolar

69 807 IANA GUEDES DA SILVA E SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

70 8720 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA Professor de Educação Física (PEF)

71 4567 IVETE ANDRADE CARVALHO Enfermeiro

72 2157 IZABELLE CORREA DE OLIVEIRA Secretário Escolar

73 19027 JACKSON EVALDO NASCIMENTO SANTOS Professor de Educação Física (PEF)

74 7663 JADER DA SILVA ALVES Agente de Fiscalização de Trânsito

75 1560 JEHMERSON WASLAN LUZ DE SOUSA Guarda Civil Municipal

76 2999 JHONATHA ADONIAS BARBOSA DO ROSARIO Fiscal de Receitas Municipais

77 5841 JOÃO EMIDIO COSTA GOMES DA SILVA Fiscal de Receitas Municipais

78 7813 JOAO MATEUS LIMA SANTA BRIGIDA Secretário Escolar

79 15554 JOÃO PEDRO ALMEIDA COSTA Fiscal de Receitas Municipais

80 12721 JOSÉ JAILSON DA COSTA SILVA Guarda Civil Municipal

81 1308 JOSOALDO PEREIRA SENA Professor de Educação Física (PEF)

82 20063 JOSUE SILVA VIEIRA Professor de Língua Inglesa (PLI)

83 2431 JOYCE MARIA DA SILVA CONDE Professor em Atividade de Docência (PAD)

84 6307 JOZIVA MOREIRA ALVES Guarda Civil Municipal

4

85 11796 JUSCELINO NOGUEIRA DE CASTRO Secretário Escolar

86 4544 LANA PAULA BORGES DA SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

87 9957 LARISSA SENA NEVES Secretário Escolar

88 2025 LEOMIR CHAVES REIS Professor em Atividade de Docência (PAD)

89 7987 LEONARDO FIGUEIREDO DE SOUZA Secretário Escolar

90 5889 LEUDSON PERON DA SILVA RODRIGUES Agente de Fiscalização de Trânsito

91 110 LUANA TAINA LIMA AMORIM Enfermeiro

92 14663 LUCAS DERLY MARQUES PARIZOTTO Secretário Escolar

93 3431 LUENNE NINA LOBATO Secretário Escolar

94 12386 LUÍS CARLOS ALVES PEREIRA Secretário Escolar

95 2469 LUIZ ROBERTO CARVALHO DE ALCÂNTARA Secretário Escolar

96 8343 MANOEL ROSÁRIO DOS SANTOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

97 13460 MANOEL SANTANA RODRIGUES Guarda Civil Municipal

98 14676 MARCIA LANIE NASCIMENTO DO CARMO Professor em Atividade de Docência (PAD)

99 4420 MARCO ANTONIO BEZERRA DE OLIVEIRA RIBEIRO Secretário Escolar

100 6948 MARIA ERINETE CAVALCANTE DE SOUZA Agente de Fiscalização de Trânsito

101 16352 MARIA FRANCINETE CORDEIRO NUNES Professor em Atividade de Docência (PAD)

102 4245 MARIA VALQUIRIA DOS REIS SANTOS NASCIMENTO Professor em Atividade de Coordenação e Planejamento (PAC)

103 2534 MARIVALDO CORREA DAS MERCES Professor em Atividade de Docência (PAD)

104 16111 MARLON LUIZ LOBATO LIMA Guarda Civil Municipal

105 16121 MARLON LUIZ LOBATO LIMA Professor em Atividade de Docência (PAD)

106 3124 MAURICIO DA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS Professor de Língua Inglesa (PLI)

107 1928 MAX WILLYNN JUNGS OLIVEIRA Professor em Atividade de Docência (PAD)

108 14208 MAYLANE MOTA ALVES Secretário Escolar

109 18026 MAYSA CARDOSO DA CRUZ Secretário Escolar

110 6012 MAYUME CHISTY LOUREIRO LOPES Secretário Escolar

111 607 MICHELLE PINHEIRO ALEIXO Assistente Social

112 6709 NELMA DE OLIVEIRA CARVALHO Secretário Escolar

113 2742 NIVALDO LISBOA DA SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

114 3552 OLIVALDO COSTA ARAUJO Agente de Fiscalização de Trânsito

115 15333 OSVALDINO SANTOS SILVA Professor de Educação Física (PEF)

116 1672 RAFAEL CONCEIÇÃO SOUZA Secretário Escolar

117 7469 RAFAELA SANTOS ROSÁRIO Médico (Clínico Geral)

5

118 4787 RAILTON CARVALHO MOURA Guarda Civil Municipal

119 2262 RAIMUNDO AILDO SANTOS DE LIMA Professor em Atividade de Docência (PAD)

120 2800 RAIMUNDO NONATO SERVULO ARAUJO Professor em Atividade de Docência (PAD)

121 6750 RAQUEL LOPES LUCENA FERNANDES Professor de Educação Física (PEF)

122 5875 RAYSSA DO NASCIMENTO ARAUJO Professor de Educação Física (PEF)

123 11385 RICARDO OTAVIO DE AQUINO E SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

124 7039 RICHARD MAIA DE OLIVEIRA Secretário Escolar

125 19877 ROSIANE GOMES DE ARAÚJO Professor em Atividade de Docência (PAD)

126 928 ROSIANE HERCULANO SANTIAGO SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

127 6593 SANDRO CRISTIAN DOS SANTOS PINHEIRO Secretário Escolar

128 7633 SILVANILDE OLIVEIRA ARAUJO Secretário Escolar

129 6991 SILVANO PEREIRA DE ALMEIDA Secretário Escolar

130 1914 SUMAIA BARBOSA DA SILVA Guarda Civil Municipal

131 10960 TACIELE DA SILVA ROMANO Professor em Atividade de Docência (PAD)

132 9116 TANHIA MARA DANTAS DA SILVA Professor em Atividade de Docência (PAD)

133 9126 TANHIA MARA DANTAS DA SILVA Secretário Escolar

134 1842 TARCIRIO COELHO DA SILVA Odontólogo

135 7503 TATIANE DANIELA COUTINHO Professor em Atividade de Docência (PAD)

136 1123 TAYSSA MAYARA CHAVES Secretário Escolar

137 3711 THAIS KIARA DA SILVA COUTINHO Assistente Social

138 5671 THAIS KIARA DA SILVA COUTINHO Secretário Escolar

139 3138 THAYAN JHONATAN GUIMARÃES VASCONCELOS Secretário Escolar

140 14646 VALDECI PEREIRA DE SOUZA JUNIOR FELIPE Guarda Civil Municipal

141 11296 VANESSA BARBOSA DE OLIVEIRA Secretário Escolar

142 4782 VANEZA FIGUEIREDO DE LIMA Professor em Atividade de Docência (PAD)

143 6691 VINICIUS COSTA BATALHA Professor em Atividade de Coordenação e Planejamento (PAC)

144 3932 VITOR DA SILVA DANTAS Guarda Civil Municipal

145 7168 VITOR GERALDO SANTOS DA SILVA Secretário Escolar

146 19950 WALBERLENE VALENTE GOMES Professor em Atividade de Docência (PAD)

147 2682 WALDIR WELLINGTON NASCIMENTO BRITO Professor em Atividade de Docência (PAD)

148 6151 WANDERSON DAMIÃO DOS SANTOS Secretário Escolar

149 10463 WELTON TÁCIO DE SOUZA SANTOS Professor em Atividade de Docência (PAD)

150 305 WELVIS DA CRUZ NERI Professor em Atividade de Coordenação e Planejamento (PAC)

6

151 10764 WEVERSON OLIVEIRA E SILVA Agente de Fiscalização de Trânsito

152 2673 WEVERTON PATRICK BRAGA PINTO Secretário Escolar

153 5086 ZÉLIA DA SILVA BRITO Professor em Atividade de Docência (PAD)

Capanema (PA), 19 de setembro de 2024

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Prefeito Municipal de Capanema